
 

 SLEZAN HOLDING a.s.  
Václavská 316/12 

120 00 Praha 2 – Nové Město 

IČ: 242 29 709  
DIČ: CZ242 29 709 

info@slezan.com 
www.slezan.com 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  
v oddílu B, vložce číslo 17954 

 
NOVÁ PLOCHA K ODSTAVOVÁNÍ VOZIDEL VE FRÝDLANTSKÉ ULICI 

 
Ve spolupráci s vedením města Frýdek-Místek vznikla myšlenka využití volné plochy na ul. Frýdlantská 
k odstavování vozidel, kdy díky spolupráci, na základě uzavřeného memoranda, reflektujeme na 
svízelnou situaci v otázce parkování v dané lokalitě.  
 
Spolupráce s městem Frýdek-Místek si vážíme a jsme připraveni naslouchat jeho potřebám. Je jasné, že 
se nejedná o systémové řešení, ale dočasné a operativní, plocha je určena k výstavbě a v budoucnu se 
tak stane. Není pravdou, že tam bude Globus nebo jiné obchodní centrum, neumožňuje to územní plán 
a není to ani záměr vlastníka – SLEZAN HOLDING a.s. V místě je zvažován rezidenční komplex, jehož 
příprava se formuje. Pokud vznikne ve městě Frýdek-Místek další komerční objekt, tak výhradně na 
místech k tomu určených územním plánem.  
 
Společnost SLEZAN HOLDING a.s. je připravena v případě zájmu poskytnout našemu partnerovi k 
obdobnému účelu také další dostupné zakonzervované plochy např. při ul. Nádražní. 
 
Viz.: 
Odkaz - Aktualita MMFM 
 

 

https://www.frydekmistek.cz/ve-frydlantske-ulici-vznikne-nova-plocha-k-odstavovani-vozidel/?fbclid=IwY2xjawG2R0BleHRuA2FlbQIxMAABHfgDD357eI3a-f3rw47syi7Gaouaew4Iuqt9WTKbqicyYFyDWYBnXncgNQ_aem_bx7OhBZuNp6wSCO7Hw5Xfg

